[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2024 г.

№ 166
д. Бегуницы

О внесении изменений в постановление от 23.06.2020 г. № 147 «Об утверждении Положения о Совете по содействию развитию малого и среднего предпринимательства при  Администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального
района Ленинградской области»

Рассмотрев требования, изложенные в протесте заместителя прокурора Волосовского района, Ленинградской области от 03.05.2024 № 7-01-2024 на постановление администрации от 23.06.2020 г. № 147 «Об утверждении Положения о Совете по содействию развитию малого и среднего предпринимательства при  Администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения на постановление администрации от 23.06.2020 г. № 147 «Об утверждении Положения о Совете по содействию развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

- абзац 8 п.2 раздела 2 «Задачи, функции и права Совета», читать в новой редакции «согласовывает Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, а также внесение изменений в этот Перечень»;
- п.3 раздела 2 «Задачи, функции и права Совета», добавить абзац

 « - участие в передаче прав владения и (или) пользования имуществом в порядке оказания имущественной поддержки».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте МО Бегуницкое сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава администрации МО
Бегуницкое сельское поселение

А.И. Минюк